
 

RESOLUCIÓ DEFINITIVA DELS PREMIS “SANTANDER X SPAIN AWARDS – STARTUP UNIVERSITÀRIA 2025 DE 

LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA” EN EL MARC DEL CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE EL BANC DE 

SANTANDER I LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

El Vicerectorat d'Innovació i Transferència, fent ús de les atribucions que li conferix la resolució de 20 de maig de 2022 

del Rectorat de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022) per la qual s'aprova la delegació de funcions 

en els vicerectors i les vicerectores, la secretària general, el gerent i altres òrgans d'esta Universitat 

 
RESOL 

 

Primer 

D'acord amb el que s'establix en l'apartat 4 de la convocatòria, vista l'exposició pública dels projectes i avaluats tant la 

documentació aportada com les exposicions, a proposta de la Comissió d'Avaluació, es fa pública la relació de projectes 

guanyadors amb les seues puntuacions: 

 
 

PREMI STARTUP PUNTS 

4.000€ Arthex Biotech SL 95 

4.000€ EVOLVING THERAPEUTICS SL 89 

4.000€ OPTICALSENS SL 72 

      
MENCIÓ ESPECIAL 

 
 

STARTUP PUNTS 

Basar Labs & Sports 68 

 
Segon 

D'acord amb l'apartat 5 de la convocatòria, es relacionen a continuació la resta d'equips ordenats en orde descendent per 

la puntuació obtinguda: 

 
 

STARTUP PUNTS 

WF Imaging Technologies SL 66 

Cucare 57 

 

 

 

 

V
er

si
ó

n
 e

n
 c

as
te

lla
n

o
 a

 p
ar

ti
r 

d
e 

la
 p

ág
in

a 
3

 
 

Id: UV-REDFirma-4030383 Cod. Verificació: 89IKE4EFBI6L1B36

URL Verif: https://seu.uv.es/

Firmat per ROSA MARIA DONAT BENEITO - NIF:***1189** -
09/07/2025 11:39:48



 

 

En cas que es produïsca alguna renúncia al premi per part dels equips guanyadors es procedirà al nomenament com a 

guanyador al següent equip per orde de puntuació. 

 

Tercer 

Contra esta resolució de concessió, que esgota la via administrativa, es pot interposar recurs de reposició, davant el 

mateix òrgan que l'ha dictada, dins del termini d'un mes comptat a partir de l'endemà de publicar-se en el Tauler Oficial 

d'Anuncis de la UV i en la web de la Unitat d'Emprenedoria, o bé directament recurs contenciós administratiu, davant els 

òrgans de la jurisdicció contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, dins del termini de dos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rosa Mª Donat Beneito  

Vicerectora d’Innovació i Transferència  

Universitat de València  

Id: UV-REDFirma-4030383 Cod. Verificació: 89IKE4EFBI6L1B36

URL Verif: https://seu.uv.es/

Firmat per ROSA MARIA DONAT BENEITO - NIF:***1189** -
09/07/2025 11:39:48



 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LOS PREMIOS “SANTANDER X SPAIN AWARDS – STARTUP UNIVERSITARIA 2025 

DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA” EN EL MARCO DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL BANCO DE 

SANTANDER Y LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

El Vicerrectorado de Innovación y Transferencia, en uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 20 de mayo 

de 2022 del Rectorado de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022) por la cual se aprueba la delegación 

de funciones en los vicerrectores y las vicerrectoras, la secretaria general, el gerente y otros órganos de esta universidad 

 

 
RESUELVE 

 

Primero 
De acuerdo con lo establecido en el apartado 4 de la convocatoria, vista la exposición pública de los proyectos y evaluados 

tanto la documentación aportada como las exposiciones, a propuesta de la Comisión de Evaluación, se hace pública la 

relación de proyectos ganadores con sus puntuaciones: 

 
 

PREMIO STARTUP PUNTOS 

4.000€ Arthex Biotech SL 95 

4.000€ EVOLVING THERAPEUTICS SL 89 

4.000€ OPTICALSENS SL 72 

      
 
MENCIÓN ESPECIAL 

 
 

STARTUP PUNTOS 

Basar Labs & Sports 68 

 

 

Segundo 

De acuerdo con el apartado 5 de la convocatoria, se relacionan a continuación el resto de equipos ordenados en orden 

descendente por la puntuación obtenida: 

 

STARTUP PUNTOS 

WF Imaging Technologies SL 66 

Cucare 57 

 
 

Id: UV-REDFirma-4030383 Cod. Verificació: 89IKE4EFBI6L1B36

URL Verif: https://seu.uv.es/

Firmat per ROSA MARIA DONAT BENEITO - NIF:***1189** -
09/07/2025 11:39:48



 

 

 

En caso de que se produzca alguna renuncia al premio por parte de los equipos ganadores se procederá al nombramiento 

como ganador al siguiente equipo por orden de puntuación. 

 

Tercero 

Contra esta resolución de concesión, que agota la vía administrativa, se puede interponer recurso de reposición, ante el 

mismo órgano que la ha dictado, dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente de su publicación en el 

Tablero Oficial de Anuncios de la UV y en la web de la Unidad de Emprendimiento, o bien directamente recurso 

contencioso-administrativo, ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, 

dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de su publicación. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rosa Mª Donat Beneito  

Vicerrectora de Innovación y Transferencia  

Universitat de València 

Id: UV-REDFirma-4030383 Cod. Verificació: 89IKE4EFBI6L1B36

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2025-07-09T11:39:48+0200
	73911899L ROSA MARIA DONAT (R:Q4618001D)


	



